
Załącznik
do Zarządzenia nr 101/2020
Burmistrza Nowego Warpna
z dnia 30.09.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 9 704 274,38 8 979 468,39 1 720 536,00 21 700,00 1 175 071,00 2 530 714,68 3 531 446,71 1 960 293,00 724 805,99 210 000,00 0,00

2021 8 992 950,44 8 892 950,44 1 768 711,00 20 560,00 1 207 972,99 2 286 755,46 3 608 950,99 2 012 552,60 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 9 156 381,26 9 106 381,26 1 811 160,07 21 053,44 1 236 964,34 2 341 637,60 3 695 565,81 2 060 854,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 9 374 934,41 9 324 934,41 1 854 627,91 21 558,72 1 266 651,48 2 397 836,90 3 784 259,40 2 110 314,36 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 9 853 411,00 9 126 411,00 3 354 193,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 0,000,00 35 000,00

2021 9 135 449,95 8 945 449,95 3 100 613,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,000,00 30 000,00

2022 9 250 140,75 9 160 140,75 3 175 028,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,000,00 30 000,00

2023 9 469 984,13 9 379 984,13 3 251 228,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,000,00 30 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -149 136,62 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -142 499,51 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -93 759,49 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -95 049,72 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 150 000,00 149 136,62 0,00 0,00 863,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 150 000,00 142 499,51 0,00 0,00 7 500,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 100 000,00 93 759,49 0,00 0,00 6 240,51 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 100 000,00 95 049,72 0,00 0,00 4 950,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 863,38 0,00 0,00 -146 942,61 -146 942,610,00

2021 x x x x 7 500,49 0,00 0,00 -52 499,51 -52 499,510,00

2022 x x x x 6 240,51 0,00 0,00 -53 759,49 46 240,510,00

2023 x x x x 4 950,28 0,00 0,00 -55 049,72 44 950,280,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,00% -2,94% -23,82% -19,89% NIE NIE0,32%

2021 0,00% -0,79% -8,19% -4,26% NIE NIE0,72%

2022 0,00% -0,79% -4,00% -0,07% NIE NIE-0,06%

2023 0,00% -0,79% 0,33% 0,33% TAK TAK-0,07%
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 111 997,08 111 997,08 111 997,08 0,00 0,00 0,00 69 385,95 69 385,95 69 385,95

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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